ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е
от      25.10.2011  № 71

О поощрении
Благодарственным письмом
Ярославской областной Думы

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской област-

ной Думы А.А. Сизовым, В.М. Молодкиным, П.А. Смирновым, А.Н. Кучменко,

в соответствии с Положением о Благодарственном письме Ярославской област-

ной Думы, утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от

16.12.2008 № 313, комитет решил:

Поощрить Благодарственным письмом Ярославской областной Думы:

- за заслуги в обеспечении и защите прав и свобод граждан, укреплении

законности и правопорядка, а также в связи с празднованием Дня сотрудника

органов внутренних дел Российской Федерации следующих сотрудников

УМВД России по Ярославской области:

майора полиции Андреева Михаила Михайловича – старшего инжене-

ра-электроника дежурной части УМВД России по Ярославской области;

подполковника полиции Андрианова Алексея Германовича – заместителя

начальника отдела по раскрытию преступлений корыстно-насильственной

направленности, мошенничеств, поджогов и преступлений против общественной

нравственности оперативно-розыскной части уголовного розыска УМВД России

по Ярославской области – начальника отделения по раскрытию грабежей и раз-

боев;

старшего лейтенанта полиции Варламову Наталью Алексеевну – началь-

ника финансово-экономического отдела Управления вневедомственной охраны

УМВД России по Ярославской области;

подполковника полиции Галингер Ирину Иосифовну – заместителя

начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовер-

шеннолетних Ростовского МО МВД России – начальника отделения по делам

несовершеннолетних;

подполковника полиции Гончара Алексея Сергеевича – заместителя ко-

мандира отряда особого назначения УМВД России по Ярославской области

(дислокация – город Ярославль) по работе с личным составом;

майора полиции Карпычева Сергея Юрьевича – командира Отдельного

батальона патрульно-постовой службы полиции УМВД России по городу

Ярославлю;

майора юстиции Николаева Николая Николаевича – старшего следова-

 2

теля организационно-зонального отдела следственного управления УМВД

России по Ярославской области;

подполковника полиции Петрова Андрея Александровича – начальника

отделения по противодействию экстремизму в молодежной среде, экстремист-

ским организациям и объединениям центра по противодействию экстремизму

УМВД России по Ярославской области;

старшего лейтенанта внутренней службы Поташеву Елену Николаевну –

инженера отдела вооружения центра административно-хозяйственного и транс-

портного обеспечения УМВД России по Ярославской области;

лейтенанта полиции Пушкову Полину Анатольевну – начальника изолято-

ра временного содержания подозреваемых и обвиняемых Гаврилов-Ямского

ОМВД России;

капитана внутренней службы Пшонкину Наталью Юрьевну - юрискон-

сульта отделения судебно-исковой и договорной работы правового отдела

УМВД России по Ярославской области;

капитана полиции Смирнова Ивана Александровича – заместителя

начальника отдела ГИБДД Угличского МО МВД России;

капитана полиции Степанова Романа Сергеевича – старшего инженера-

сапера инженерно-технической группы отряда особого назначения УМВД

России по Ярославской области (дислокация – город Ярославль);

капитан полиции Чистякова Алексея Александровича – участкового

уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и

по делам несовершеннолетних отдела полиции «Заволжский» УМВД России

по городу Ярославлю;

младшего лейтенанта полиции Чуланова Илью Валентиновича –

оперуполномоченного отряда специального назначения УМВД России по

Ярославской области;

- за заслуги в обеспечении и защите прав и свобод граждан, укреплении

законности и правопорядка и в связи с 40-летием со дня рождения начальни-

ка Управления ГИБДД УМВД России по Ярославской области полковника

полиции Сироткина Андрея Вячеславовича;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный

труд и активное участие в общественной жизни Ярославской области

начальника филиала государственного учреждения Ярославской области

«Ярославская областная ветеринарная лаборатория» «Любимская районная

ветеринарная лаборатория» Корочкину Елену Владимировну;

- за значительные трудовые достижения, многолетний добросовестный

труд водителя муниципального казенного учреждения «Служба транспорта и

технического обеспечения города Ярославля» Лупова Константина Алексее-

вича;

- за особый вклад в экономическое, социальное, культурное развитие

Ярославской области, активное участие в общественной жизни Ярославской

области и в связи с 40-летием со дня образования Государственного образо-

вательного учреждения начального профессионального образования Яро-

славской области профессиональное училище № 37 коллектив сотрудников;

 - за особый вклад в экономическое, социальное, культурное развитие

 3

Ярославской области, активное участие в общественной жизни Ярославской

области и в связи с 40-летием со дня образования Государственного образо-

вательного учреждения начального профессионального образования Яро-

славской области профессиональное училище № 37 мастера производствен-

ного обучения Павлову Елену Геннадьевну.

Председатель комитета                      А.А. Сизов